

inf_z_pr_B_M_27IX12_30X12

**Informacja z pracy Burmistrza Mońk w okresie między sesjami
od 27 września 2012r. do 30 października 2012r.**

1. Księgowano na bieżąco dochody i wydatki oraz realizowano przelewy środków z różnych tytułów we wrześniu i październiku 2012r. w terminach określonych w dokumentach źródłowych - zlecenie, umowa, zamówienie, noty.
 2. Przekazywano środki na realizację wydatków jednostek budżetowych, dotacji instytucji kultury za wrzesień i październik 2012r.
 3. Przygotowano raport II skonsolidowany oraz załączniki do rozliczenia projektu Litwa – Polska za okres od 02.04. do 01.07.2012r. i przekazano do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego celem sprawdzenia przez Kontrolera I stopnia.
 4. Przesyłano dochody budżetu państwa za okres od 20.09.2012r. do 20.10.2012r. oraz informacji o ich wysokości do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.
 5. Sporządzono sprawozdania zbiorcze w oparciu o dane jednostek budżetowych, uzgodniono plany finansowe, zobowiązania i należności Gminy Mońki na 30.09.2012r. i przekazano te informacje w wersji papierowej oraz elektronicznej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.
 6. W dniu 25 października 2012r. wypłacono należności dotyczące zwrotu podatku akcyzowego.
 7. Złożono kolejny wniosek o płatność dotyczący rozliczenia okresowego projektu pn. Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych.
 8. Złożono do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego III wniosek okresowy dotyczący projektu Litwa – Polska w części dotyczącej Gminy Mońki w celu zatwierdzenia poniesionych wydatków projektu.
 9. Wydano 9 decyzji umarzających zaległy podatek rolny, leśny i od nieruchomości. W trakcie rozpatrywania jest 5 podań o umorzenie zaległego podatku.
 10. Udzielono odpowiedzi na pisma dla instytucji takich jak: KRUS Mońki, KRUS Białystok, Komenda Powiatowa Policji w Mońkach, Prokuratura Rejonowa, Agencja Nieruchomości Rolnych w Suwałkach oraz Urząd Skarbowy w Mońkach.
 11. Sporządzono sprawozdanie dot. skutków obniżenia stawek podatkowych oraz udzielonych przez gminę ulg i umorzeń za III kwartał 2012r.
 12. Wydano 4 decyzje o stwierdzeniu wygaśnięcia ważnych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
 13. Do końca września br. Przedsiębiorcy prowadzący sprzedaż napojów alkoholowych uiszcili opłatę III raty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Dochód z opłat za korzystanie z zezwoleń w całości przeznaczony jest na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
 14. W dniu 15 października 2012r. 4 osoby zakończyły odbywanie stażu w Urzędzie Miejskim w Mońkach, w tym 3 osoby w ramach programu 50+, w czasie którego wykonywali prace porządkowe na terenie gminy Mońki.
 15. W miesiącu październiku skierowano 6 pracowników Urzędu Miejskiego w Mońkach na szkolenia specjalistyczne, warsztaty organizowane przez firmy zewnętrzne zgodnie z zakresem wykonywanych przez nich obowiązków służbowych.
 16. Podpisano porozumienie ze Starostwem Powiatowym w sprawie współfinansowania pobytu dziecka z gminy w placówce opiekuńczo – wychowawczej.
 17. W dniu 14 października 2012r. podpisano umowę z firmą WARTA na ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w związku prowadzeniem działalności związanej z utrzymaniem i eksploatacją dróg, chodników, mostów i zieleni w granicach administracyjnych Gminy Mońki.
 18. W dniu 15 października 2012r. podpisano umowę z klubem sportowym LKS „Promień” Mońki na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu upowszechniania i popularyzacji uprawiania sportu w dyscyplinie piłka nożna i udziału klubu w rozgrywkach klubowych IV ligi piłkarskiej.
 19. Wpłynęły 3 kolejne sprawozdania końcowe, z realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Sprawozdania przedłożyli:
 - a. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „GIM-NET” – zadanie publiczne – „Obóz sportowo-rekreacyjny w Ruciane-Nida 2012r.”,
 - b. Uczniowski Klub Sportowy „OLIMPIK” – zadanie publiczne – „Upowszechnianie kultury fizycznej, wypoczynku, sportu i krajoznawstwa”,
 - c. Uczniowski Klub Sportowy „OLIMPIK” – zadanie publiczne – „Upowszechnianie kultury fizycznej, wypoczynku, sportu i krajoznawstwa”.
- Powyższe sprawozdania zostały złożone w terminie.
20. W dniu 22 października 2012r. wydane zostało:
 - a. Zarządzenie Nr 211/12 Burmistrza Mońk z dnia 22 października 2012r. w sprawie przeprowadzania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych wykonywanych przez organizacje pozarządowe w Gminie Mońki,
 - b. Zarządzenie Nr 212/12 Burmistrza Mońk z dnia 22 października 2012r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013 – 2014.
 21. W dniu 3 września 2012r. dokonano wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Burmistrza niepublicznej placówki pn. Niepubliczne Przedszkole „Bajeczka”. Przedszkole prowadzone jest przez Panią Katarzynę Buńkowską zam. ul. Polna 1, 19-100 Mońki. Adres placówki: ul. Tysiąclecia 8.
 22. W dniu 15 września 2012r. upłynął termin składania wniosków o przyznanie stypendium szkolnego. W bieżącym roku szkolnym o stypendium szkolne mogli ubiegać się uczniowie z rodzin, w których dochód na jednego członka rodziny nie przekroczył kwoty 351 zł. Ogółem na rok szkolny 2012/2013 złożonych zostało 311 wniosków spełniających powyższe kryterium dochodowe.

Liczba wniosków złożonych w poszczególnych jednostkach:

1. Urząd Miejski w Mońkach - uczniowie i słuchacze szkół ponadgimnazjalnych	- 105
2. Gimnazjum w Mońkach	- 82
3. Zespół Szkół w Mońkach	- 42
4. Szkoła Podstawowa Nr 2	- 58
5. Szkoła Podstawowa w Boguszewie	- 15
6. Szkoła Podstawowa w Kuleszach	- 9

Na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym gmina otrzymuje dotację celową z budżetu państwa.

23. Realizując obowiązek gminy w zakresie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższej szkoły podstawowej, gimnazjum oraz w określonych przypadkach do szkoły ponadgimnazjalnej – czterem rodzicom uczniów niepełnosprawnych zwracane są koszty dowozu dzieci do

Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych w Białymstoku w celu realizacji obowiązku szkolnego. W przypadku 3 uczniów zamieszkałych kol. Kulesze, gmina zwraca rodzicom koszty dowozu swoich dzieci do Szkoły Podstawowej w Kuleszach, z uwagi na to, iż nie kursuje tam autobus szkolny. Koszty dowozu zwracane są w kwotach odpowiadających cenie zakupu biletów miesięcznych w przejazdach PKS proporcjonalnie do długości pokonywanej trasy.

Dwoje niepełnosprawnych dzieci naszej gminy dowożonych jest do Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczo-Opiekuńczego w Downarach. Dowożenie zorganizowano wspólnie z gminą Knyszyn posiadającą odpowiedni środek transportu. W dniu 11 października 2012r. złożony został Wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami II”: Marki – Volkswagen, ilość miejsc do przewozu osób niepełnosprawnych – 8 z możliwością kotwiczenia dwóch wózków inwalidzkich. Ogólny koszt zakupu pojazdu – 151 499,10 zł, kwota wnioskowana z PFRON – 60.599,64 zł, środki własne 90.899,46 zł.

24. Od września 2012r. – 8 uczniów naszych szkół objętych zostało nauczaniem indywidualnym. Nauczaniem indywidualnym obejmuje się dzieci i młodzież, w stosunku do których Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna orzekła taką formę zajęć, z uwagi na stan zdrowia znacznie utrudniający uczęszczanie do szkoły.

Łączny wymiar dotychczas przyznaných godzin nauczania indywidualnego wynosi 52 godzin:

1. Zespół Szkół w Mońkach	- 1 osoba	liczba godz.	- 8
2. Szkoła Podstawowa Nr 2	- 1 osoba	liczba godz.	- 6
3. Gimnazjum w Mońkach	- 3 osoby	liczba godz.	- 30
4. Przedszkole w Mońkach	- 3 osoby	liczba godz.	- 8

Dla Zespołu Szkół w Mońkach i w Szkoły Podstawowej Nr 2 przyznane zostały dodatkowe godziny z przeznaczeniem na zajęcia terapii pedagogicznej (4 godz.) i zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze (4 godz.).

25. W ramach przysługującego pracodawcom dofinansowania kosztów z tytułu kształcenia młodocianych pracowników wydana została 1 decyzja przyznająca pracodawcy dofinansowanie w/w kosztów na kwotę 8.081,00 zł.

Warunkiem ubiegania się przez pracodawcę dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika jest ukończenie przez młodocianego nauki zawodu oraz zdanie egzaminu.

Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników jest finansowane ze środków Funduszu Pracy. Od września br. dofinansowanie to stanowi pomoc de minimis – pomoc publiczna.

26. Wydana została 1 decyzja przyznająca zasiłek szkolny. Zasiłek szkolny otrzymała uczennica Szkoły Podstawowej Nr 2. Zasiłek przyznany został w formie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym. O zasiłek szkolny mogą ubiegać się uczniowie znajdujący się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego. O zasiłek szkolny można ubiegać się w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od wystąpienia zdarzenia losowego. Zasiłek szkolny przyznany został w kwocie 455zł.

27. W miesiącu październiku dokonano kontroli naszych placówek oświatowych pod kątem zgodności organizacji pracy tych jednostek w stosunku do zatwierdzonych arkuszy organizacyjnych. Generalnie należy stwierdzić, iż wszystkie placówki pracują zgodnie z ustaleniami. Jest porządek organizacyjny. Dokładną analizę demograficzną, a także w przyszłości sieć szkół w naszej gminie przedstawię w miesiącu listopadzie na planowanej Sesji wyjazdowej w Boguszewie.

Dokonałmy też analizy wykorzystania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w odniesieniu do nauczycieli emerytów. Taką analizę przedstawiłem na organizowanym już cyklicznie spotkaniu w październiku z naszymi nauczycielami emerytami z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

28. W dniu 23 października 2012 r. zawarto 2 umowy w formie aktu notarialnego w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych we wsi Dziękonie oznaczonych jako działki Nr 66/21 o pow. 94 m² i Nr 66/22 o pow. 164 m², na poprawienie zagospodarowania nieruchomości przyległych, stanowiących własność nabywców. Z tytułu sprzedaży osiągnięto dochód w wysokości 1.587 zł.

29. W dniu 2 października 2012 r. zawarto umowę a w dniu 24 października zawarto aneks do tej umowy na wykonanie operatów szacunkowych następujących nieruchomości:

I. Wycenę nieruchomości położonych w Mońkach:

1. Nr 866 o pow. 443 m² przy ul. Astronomicznej 36,
2. Nr 331/7 o pow. 1577 m² przy ul. Elckiej

- do przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności.

II. Wycenę nieruchomości położonych w Mońkach:

1. Nr 1230 o pow. 551 m² przy ul. Białostockiej,
2. Nr 320/3 o pow. 8039 m² przy ul. Elckiej

- przeznaczonych do sprzedaży.

III. Wycenę następujących lokali mieszkalnych:

1. nr 5, położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Tysiąclecia 13 w Mońkach, o pow. użytkowej 36,70 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) o pow. użytkowej 7,70 m² i częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali - przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 1692 o pow. 1530 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do sprzedaży na własność.
2. nr 1, położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Tysiąclecia 12A w Mońkach, o pow. użytkowej 45,83 m² wraz z częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali - przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 894 o pow. 512 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do oddania w użytkowanie wieczyste.
3. nr 10, położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Wyzwolenia 18 w Mońkach, o powierzchni użytkowej 52,26 m² wraz z częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali - przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 297/2 o powierzchni 399 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do oddania w użytkowanie wieczyste.
4. nr 10, położonego w budynku wielolokalowym przy Al. Niepodległości 10 w Mońkach, o pow. użytkowej 35,12 m² wraz z częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali – przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 1112/3 o powierzchni 410 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do oddania w użytkowanie wieczyste.
5. nr 6, położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Słowackiego 3 w Mońkach, o pow. użytkowej 47,33 m² wraz z częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali - przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 297/3 o powierzchni 366 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do oddania w użytkowanie wieczyste.
6. nr 21, położonego w budynku wielolokalowym przy ul. Tysiąclecia 13 w Mońkach, o powierzchni użytkowej 20,80 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) o pow. użytkowej 2,50 m² i częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali -

przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 1692 o powierzchni 1530 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do sprzedaży na własność.

7. nr 4, położonego w budynku wielo-lokalowym przy Al. Niepodległości 8 w Mońkach, o powierzchni użytkowej 47,96 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) o pow. użytkowej 8,60 m² i częściami ułamkowymi budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali - przeznaczonego do sprzedaży wraz z wyceną ułamkowych części nieruchomości gruntowej w działce nr 1112/2 o powierzchni 540 m², położonej w Mońkach, przynależnej do w/w lokalu – do oddania w użytkowanie wieczyste.

IV. Wycenę następujących nieruchomości:

1. Nr 1572 o pow. 542 m² położonej w Mońkach przy ul. M. Rataja,
2. Nr 1570 o pow. 520 m² położonej w Mońkach przy ul. M. Rataja,
3. Nr 1544/1 o pow. 807 m² położonej w Mońkach przy ul. O. M. Kolbego,
4. Nr 1536 o pow. 407 m² położonej w Mońkach przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego,
5. Nr 1540 o pow. 483 m² położonej w Mońkach przy ul. Kard. St. Wyszyńskiego,
6. Nr 412 o pow. 541 m² położonej w Mońkach przy ul. Nowokościelnej,
7. Nr 249 o pow. 1033 m² położonej w Mońkach przy ul. Elckiej,
8. Nr 357 o pow. 1029 m² położonej w Mońkach przy ul. Elckiej,
9. Nr 330 o pow. 8213 m² położonej w Mońkach przy ul. Kościelnej,
10. Nr 334/12 o pow. 5691 m² położonej w Mońkach przy ul. Kościelnej,
11. Nr 490/20 o pow. 1357 m² i Nr 490/21 o pow. 946 m² przy ul. Magazynowej,
12. Nr 68/10 o pow. 2906 m² położonej w Mońkach przy ul. Mickiewicza,
13. Nr 68/11 o pow. 1923 m² położonej w Mońkach przy ul. Mickiewicza,
14. Nr 334/17 o pow. 8090 m² położonej w Mońkach przy ul. Kościelnej

- do aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych.

30. W dniu 24 października 2012 r. Burmistrz Moniek wydał 2 Zarządzenia w sprawach sprzedaży nieruchomości położonych w Mońkach:

1. w drodze bezprzetargowej - przy ul. Białostockiej, oznaczonej jako działka Nr 1230, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność nabywcy,
2. w drodze przetargu ustnego nieograniczonego - przy ul. Elckiej, oznaczonej jako działka Nr 320/3.

Wykazy w/w nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywieszone zostały na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Mońkach.

Informacja o wywieszeniu wykazów podana została do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Mońki a także opublikowane zostały na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach.

31. W dniu 27.09. 2012 r. zawarto na okres 2 lat umowę dzierżawy na część działki nr 287 o powierzchni 25 m², położoną w Mońkach przy ul. Słowackiego 25, pod istniejący garaż samochodowy.
32. W związku z wyrokiem sądowym o eksmisji rodziny z lokalu mieszkalnego, położonego w Mońkach przy ul. Słowackiego 25, skierowano w dniu 22.10.2012 r. do osób uprawnionych ofertę najmu lokalu socjalnego nr 3 w Dziękoniach 28.
33. W dniu 27.09.2012 r. wyrażono zgodę na przedłużenie na okres 2 lat umowy najmu lokalu socjalnego nr 7 w Hornostajach 20.
34. W związku z podziałem działki nr 320, położonej w Mońkach w dniu 27.09.2012 r. dokonano wypowiedzenia umowy najmu zawartej na najem nieruchomości zabudowanej, położonej w Mońkach przy ul. Elckiej 59 ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2012 r.
35. Wydano 30 decyzji w sprawach ustalenia opłat adiacenckich w związku z budową kanalizacji sanitarnej na osiedlu „Zachód”.
36. Zakończono procedurę o wydanie decyzji środowiskowej dla przedsięwzięć pn.:
 - a. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2359B ul. Magazynowa w Mońkach od km 0+000 do km 0+880,95 – odcinek I”,
 - b. „Budowa dwóch kurników o powierzchni użytkowej 2500 m² oraz 2700 m² na 52000 szt. brojlerów (208 DJP) w obrębie wsi Wojszki, gm. Mońki”,
 - c. „Rozbudowa zakładu mięsnego na działce o nr geod. 334/12, położonej w Mońkach przy ul. Kościelnej 32d”,
37. Wydano 6 decyzji zezwalających na wycinkę drzew na terenie gminy Mońki.
38. Prowadzonych jest 10 postępowań dotyczących wycinki drzew.
39. Złożono wniosek o wycinkę drzew na terenie ogółu wiejskiego w miejscowości Przytulanka i otrzymano decyzję zezwalającą.
40. Trwa przyjmowanie wniosków od osób ubiegających się o dofinansowanie w 2013 roku przedsięwzięć polegających na usuwaniu azbestu z terenu miasta i gminy Mońki.
41. Przygotowano i przekazano do opracowania dokumenty związane z aplikowaniem przez Gminę Mońki o środki na montaż kolektorów słonecznych.
42. Wykonano chodnik i wjazdy we wsi Łupichy – prace wykonywane są przez pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych.
43. Wykonano remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych masą na zimno na terenie miasta Mońki.
44. Wykonano remont bieżący dróg gminnych, polegający na dowiezieniu i profilowaniu pospółki: Hornostaje – Osada Hornostaje, Kulesze – Wilamówka, Uścianek – dojazd do łąk, od drogi Hornostaje – Kosiorki – kol. Kosiorki, Przytulanka – Dudki, od drogi Mońki – Trzcianne – Moniuszeczek, ul. Kwiatowa, ul. Ogrodowa, od dr. kraj. Nr 65 – Boguszevo, Kołodziej – dojazd do pól.
45. Wykonano przepust w drodze gminnej – Rusaki – dojazd do łąk.
46. Zlecono wznowienie granic pasa drogowego: Dudki – dojazd do łąk, Świerzbienie – dojazd do pól, w obrębie wsi Kuczyn – dojazd do pól.
47. Wykonywane jest profilowanie równiarki dróg i ulic gminnych.
48. Wybrano oferty w przetargu nieograniczonym i podpisano 14 umów na przeprowadzenie zajęć dodatkowych w SP 1 w Mońkach w ramach projektu „W tę samą stronę”. Projekt finansowany przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Umowy zostały podpisane nauczycielami SP Nr 1 w Mońkach na łączną kwotę 89.640 zł.
49. Wybrano ofertę w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu komputerowego i audiowizualnego dla SP Nr 1 w Mońkach w ramach rządowego programu „Cyfrowa Szkoła”. Oferta firmy – Centrum Informatyki „ZETO” S.A. ul. Skorupska 0, 15-048 Białystok, cena 147.368,76 zł.
50. Unieważniono przetarg nieograniczony na Rozbudowę MOPS w Mońkach. Wybrany wykonawca zrezygnował z podpisania umowy.
51. Ogłoszono przetarg nieograniczony na Dostawę i instalację systemu wideokonferencyjnego w ramach projektu „System bezpieczeństwa i komunikacji elektronicznej dla podniesienia warunków życia społeczności przygranicznych” Polska – Litwa.
52. Zakończono realizację wniosków w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2012 wsie: Jaski, Kosiorki, Kulesze.
53. Trwa realizacja wniosków w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2012 wsie: Przytulanka, Potoczyna, Zalesie, Dudki, Waśki, Łupichy, Rybaki.
54. Kilkakrotnie spotkałem się z przedstawicielami gmin naszego powiatu jak również z członkami Zarządu Powiatu.
55. Wraz z delegatami naszej gminy tj. P. Przewodniczącym i P. Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej uczestniczyłem w obradach Wolnego Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza.
56. Ustaliliśmy z Burmistrzem Knyszyna zasady współfinansowania dowożenia dzieci z porażeniem mózgowym do Ośrodka w Downarach.
57. Uczestniczyłem w szkoleniu w Augustowie na temat: Działanie 5.2 – Rozwój lokalny infrastruktury ochrony środowiska (Energia odnawialna: kolektory słoneczne).
58. Od 1 października została uruchomiona funkcja Asystenta Rodziny przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.
59. Kilkakrotnie w okresie między sesjami odbyłem spotkania robocze z kadra kierowniczą urzędu. Najważniejsze tematy posiedzeń to wprowadzenie

- działania związanego ze złożeniem wniosku o dofinansowanie do kolektorów oraz ciągła praca nad wprowadzeniem tzw. „ustawy śmieciowej”.
60. Uczestniczyłem w posiedzeniach Zarządu Związku Komunalnego Biebrza.
 61. Spotkałem się z Komendantem Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej omawiając realizację pomocy finansowej dla tej jednostki.
 62. Na zaproszenie Komendanta Policji uczestniczyłem w spotkaniu na temat możliwości powołania do życia Międzygminnej Straży Miejskiej (nazwa robocza).
 63. Razem z przedstawicielami Komitetu Organizacyjnego Budowy Pomnika Błogosławionego Jana Pawła II wziąłem udział w posiedzeniu z projektantem tego zadania.
 64. Zgodnie z potrzebami radnych Rady Miejskiej odbywałem spotkania, wyjazdy, wizje lokalne lub podejmowałem innego rodzaju czynności w terenie.
 65. Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia i Sportu.
 66. W miarę potrzeb spotykałem się z kadrą kierowniczą placówek oświatowych.
 67. Wziąłem udział w podsumowaniu 56 Wystawy Koni Zimnokrwistej Rasy Sokólskiej gdzie wręczyłem wyróżnienia i nagrody wyróżnionym hodowcom z naszej gminy.
 68. Wraz z współpracownikami zorganizowałem i przeprowadziłem spotkanie dla wszystkich chętnych do wzięcia udziału w projekcie związanym z budową kolektorów słonecznych.
 69. Razem z P. Starostą spotkaliśmy się z Dyrektorem PFRON w Białymstoku. Celem spotkania było omówienie możliwości dofinansowania do samochodu – busa przeznaczonego do dowożenia osób niepełnosprawnych nawet z porażeniem mózgowym do odpowiednich placówek opiekuńczych.
 70. Miałem przyjemność wzięcia udziału w obchodach Dnia Edukacji Narodowej w niektórych szkołach i w przedszkolu, na których to wręczyłem nagrody dla wyróżniających się nauczycieli.
 71. Zwizytowałem niektóre drogi i ulice na terenie miasta i gminy.
 72. W imieniu Premiera RP, Wojewody Podlaskiego, społeczności monieckiej oraz własnym, wręczyłem okolicznościowe dyplomy oraz złożyłem życzenia Jubilatowi Panu Chojnowskiemu z Kulesz z okazji ukończenia 100 lat.
 73. Uczestniczyłem w posiedzeniu Społecznej Rady SP ZOZ Mońki.
 74. Wziąłem udział w uroczystym podsumowaniu akcji „Szkoła Bezpieczna i Przyjazna uczniom 2012” zorganizowanej przez Wojewódzkiego Komendanta Policji i Podlaskiego Kuratora Oświaty.
 75. Uczestniczyłem w pracach Lokalnej Grupy Działania – Fundacja Biebrzańska. Wziąłem udział w wyjeździe studyjnym pod nazwą „Produkt lokalny – szansą promocji i rozwoju regionu”.
 76. Spotkałem się z Powiatowym Inspektorem Weterynarii gdzie omawialiśmy bieżące problemy z tego zakresu.
 77. Jak co roku uczestniczyłem w uroczystości poświęconej dla emerytów nauczycieli i pracowników oświaty związanej z obchodami Dnia Edukacji Narodowej zorganizowanej wspólnie ze starostwem.
 78. Podjąłem decyzję, co do wyposażenia Sali konferencyjnej, jako Sali dla potrzeb wideokonferencji z programu trans granicznego PL-LT.
 79. Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji ds. Planowania, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mońkach.
 80. Na bieżąco przyjmowałem mieszkańców miasta i gminy oraz wykonywałem inne obowiązki wynikające z urzędu Burmistrza.

Burmistrz
mgr Zbigniew Karwowski

Metryka strony

Udostępniający: **Burmistrz Moniek**
Wytwarzający/odpowiadający: **Marta Łapińska**
Wprowadzający: **Marta Łapińska**
Data wprowadzenia: **2013-02-18**
Data modyfikacji: **2013-02-18**
Opublikował: **Marta Łapińska**
Data publikacji: **2013-02-18**